
                                                                                                                                                                                       

 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

проект 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от__30 июня 2021г.                                                                                                         №52_ 

 

«О внесении изменений в решение Городской Думы 

муниципального образования город Боровск  

от 11 ноября 2020 г. №60 «Об установлении земельного 

налога  на территории муниципального образования  

городское поселение город Боровск на 2021 год»  

 

      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение 

город Боровск, на основании протеста прокуратуры Боровского района от 16.06.2021 года 

№7-72-2021, Городская Дума муниципального образования город Боровск  

                                    

                                                     РЕШИЛА: 

1.Внести в  решение Городской Думы от 11 ноября 2020 г. №60 «Об установлении 

земельного налога  на территории муниципального образования городское поселение 

город Боровск на 2020 год» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова « и сроки» исключить;  

1.2. В пункте 4 слова «, сроки» исключить;  

1.3. Пункт 4.2 исключить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в газете «Боровские известия». 

 

 

Глава муниципального образования  

городское поселение город Боровск                                                            С.В. Галенкова 
 

 


